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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO MŁODZIKÓW

100m KOBIET- MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

I SERIA +0.3

1 OLEK Kamila 1998-06-22 SKS Kusy Kraków 12.92 +0.3

2 MARTYNA Katarzyna 1998-10-25 WKS Wawel Kraków 13.12 +0.3

3 BARAŃSKA Karolina 1998-10-21 WKS Wawel Kraków 13.63 +0.3

4 KOSIBA Aleksandra 1997-05-03 MUKS ILKUS Olkusz 13.78 +0.3

5 JAŹWIŃSKA Aleksandra 1998-12-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.17 +0.3 PK

6 GRZESIAK Patrycja 1998-09-21 UKS Kobylanka 14.26 +0.3

II SERIA +0.1

1 KOT Anna 1997-07-15 KS AZS AWF Kraków 14.30 +0.1

2 TARAŃ Sylwia 1997-01-01 SKS Kusy Kraków 14.33 +0.1

3 LASKOŚ Aleksandra 1998-01-30 UKS Kobylanka 14.45 +0.1

4 DOKUPIN Kinga 1997-01-01 MKS Tempo Kęty 14.62 +0.1

5 KOSIBA Patrycja 1998-03-08 UKS Kobylanka 14.82 +0.1

6 CHOLEWA Natalia 1998-04-05 ZKS Unia Tarnów 15.83 +0.1

III SERIA +0.5

1 KIWIOR Natalia 1998-01-01 MLUKS Tarnów 14.11 +0.5

2 OCIEPA Paulina 1997-07-20 KS AZS AWF Kraków 14.28 +0.5

3 UFIR Justyna 1997-01-01 WKS Wawel Kraków 14.85 +0.5

4 PŁONKA Weronika 1998-07-20 ULKS Bielgim Bielany 14.92 +0.5

5 PODGÓRNI Marcelina 1997-01-12 WKS Wawel Kraków 15.32 +0.5

6 WERESZCZYŃSKA Iga 1998-06-10 ZKS Unia Tarnów 15.72 +0.5

7 ROGÓŻ Paula 1998-12-16 LKS Kłos Olkusz 16.42 +0.5

100m KOBIET- MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

FINAŁ +0.1

1 OLEK Kamila 1998-06-22 SKS Kusy Kraków 12.92 +0.1

2 MARTYNA Katarzyna 1998-10-25 WKS Wawel Kraków 13.10 +0.1

3 BARAŃSKA Karolina 1998-10-21 WKS Wawel Kraków 13.58 +0.1

4 KOSIBA Aleksandra 1997-05-03 MUKS ILKUS Olkusz 13.68 +0.1

5 KIWIOR Natalia 1998-01-01 MLUKS Tarnów 14.16 +0.1

6 OCIEPA Paulina 1997-07-20 KS AZS AWF Kraków 14.35 +0.1

7 TARAŃ Sylwia 1997-01-01 SKS Kusy Kraków 14.41 +0.1

8 KOT Anna 1997-07-15 KS AZS AWF Kraków 14.43 +0.1

100m ppł. KOBIET - MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

I SERIA +0.1

1 SICIARZ Klaudia 1998-03-15 KS AZS AWF Kraków 14.78 +0.1 8.20/76.2

2 SIKORA Marta 1996-06-06 SKS Kusy Kraków 15.31 +0.1 8.50/76.2 PK

3 MARTYNA Katarzyna 1998-10-25 WKS Wawel Kraków 15.98 +0.1 8.20/76.2

4 KAMYSZ Marta 1998-05-26 SKS Kusy Kraków 16.84 +0.1 8.20/76.2

5 BERNAT Gabriela 1997-03-17 SKS Kusy Kraków 19.18 +0.1 8.20/76.2

6 STACHEL Weronika 1997-03-25 SKS Kusy Kraków 19.26 +0.1 8.20/76.2

1000m KOBIET - MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA 400 - 125: 70.3

800 - 21: 2:29.5

1 ZGŁOBICKA Sabina 1997-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 3:09.16



2 GÓRAK Paulina 1997-11-13 MLUKS Tarnów 3:14.99

3 GIERCZYŃSKA Sara 1997-10-13 MLUKS Tarnów 3:24.93

300m KOBIET - MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 RYBA Karolina 1997-11-30 UKS Polfin Oświęcim 43.77

2 WOLAK Gabriela 1998-08-23 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 45.39

3 POCHOPIEŃ Małgorzata 1998-02-25 UKS bieganie.pl Stryszawa 45.94

4 BATOR Małgorzata 1998-01-01 ZKS Unia Tarnów 51.97

5 HACZEK Klaudia 1998-11-05 ULKS Bielgim Bielany 53.51

6 ROGÓŻ Paula 1998-12-16 LKS Kłos Olkusz 57.51

II SERIA

1 NOWAK Wioletta 1993-02-19 LKS Kłos Olkusz 47.18 PK

2 KUDŁATY Anna 1998-02-20 UKS Kobylanka 48.19

3 PODGÓRNI Marcelina 1997-01-12 WKS Wawel Kraków 49.02

4 TOCZEK Karolina 1997-01-30 UKS bieganie.pl Stryszawa 51.00

5 KNAPIK Martyna 2000-09-08 IKS Olkusz 54.75

300m ppł. KOBIET - MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 KAMYSZ Marta 1998-05-26 SKS Kusy Kraków 49.32

2 MAŁEK Ewelina 1998-06-24 ZKS Unia Tarnów 52.60

3 DOBROWOLSKA Barbara 1998-01-01 WKS Wawel Kraków 59.03

4x100m KOBIET- MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 SKS Kusy Kraków 52.60

KAMYSZ Marta 1998-05-26 SKS Kusy Kraków

OLEK Kamila 1998-06-22 SKS Kusy Kraków

TARAŃ Sylwia 1997-01-01 SKS Kusy Kraków

WILGOCKA Agnieszka 1998-01-03 SKS Kusy Kraków

2 UKS Kobylanka 55.48

GRZESIAK Patrycja 1998-09-21 UKS Kobylanka

KOSIBA Patrycja 1998-03-08 UKS Kobylanka

KUDŁATY Anna 1998-02-20 UKS Kobylanka

LASKOŚ Aleksandra 1998-01-30 UKS Kobylanka

3 MLUKS Tarnów 55.57

GALUS Natalia 1997-05-31 MLUKS Tarnów

GÓRAK Paulina 1997-11-13 MLUKS Tarnów

KIWIOR Natalia 1998-09-18 MLUKS Tarnów

KUCMIERZ Dominika 1998-09-17 MLUKS Tarnów

600m KOBIET - MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 ZIELINKIEWICZ Anna 1989-10-17 KS AZS AWF Kraków 1:33.91 PK

2 GORYCKA Sylwia 1998-10-15 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:39.67

3 GALUS Natalia 1997-05-31 MLUKS Tarnów 1:43.62

4 KOWALCZUK Natalia 1995-01-01 KU AZS Politechnika Krakowska 1:46.78 PK

5 KWAŚNA Julia 1997-10-22 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:54.49

6 LASEK Dagmara 1998-08-20 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:54.84



DYSK KOBIET - MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 SOTOŁA Agnieszka 1997-10-30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 25.82 0.75 kg

2 ZDEBSKA Julia 1998-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 25.21 0.75 kg

3 BOBA Anna 1998-04-18 ULKS Bielgim Bielany 23.79 0.75 kg

4 MACHACZKA Karolina 1999-10-31 ULKS Bielgim Bielany 22.75 0.75 kg

5 KOTLARCZYK Martyna 1997-07-12 ULKS Bielgim Bielany 22.38 0.75 kg

6 MATANIAK Dominika 1998-07-01 ULKS Bielgim Bielany 20.25 0.75 kg

7 BUŁAŚ Weronika 1997-10-10 ULKS Bielgim Bielany 19.09 0.75 kg

8 URODA Natalia 1999-08-06 ULKS Bielgim Bielany 18.03 0.75 kg

KULA KOBIET - MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 BLACHA Klaudia 1998-01-01 MKS Tempo Kęty 9.36 3 kg

2 MATANIAK Dominika 1998-07-01 ULKS Bielgim Bielany 9.01 3 kg

3 SOTOŁA Agnieszka 1997-10-30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 8.46 3 kg

4 CHMIELEWSKA Ewa 1998-04-28 ZKS Unia Tarnów 8.10 3 kg

OSZCZEP KOBIET - młodziczki

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 ZDEBSKA Julia 1998-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 24.97 500  g

2 BLACHA Klaudia 1998-01-01 MKS Tempo Kęty 18.55 500  g

W DAL KOBIET - MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

FINAŁ

1 SICIARZ Klaudia 1998-03-15 KS AZS AWF Kraków 5.25 -0.4

2 WOTA Gaja 1998-01-01 WKS Wawel Kraków 4.91 -1.1

3 BARAŃSKA Karolina 1998-10-21 WKS Wawel Kraków 4.90 -0.1

4 OCIEPA Paulina 1997-07-20 KS AZS AWF Kraków 4.54 -0.1

5 MIELEC Kinga 1997-01-01 MKS Tempo Kęty 4.50 -1.1

6 TARAŃ Sylwia 1997-01-01 SKS Kusy Kraków 4.47 -0.5

7 WOLAK Gabriela 1998-08-23 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 4.36 -0.8

8 KOSIBA Aleksandra 1997-05-03 MUKS ILKUS Olkusz 4.34 -0.7

9 PŁONKA Weronika 1998-07-20 ULKS Bielgim Bielany 4.04 -0.4

10 UFIR Justyna 1997-01-01 WKS Wawel Kraków 4.03 -1.2

11 LATAŁA Anna 1998-07-06 SKS Kusy Kraków 3.32 -1.6

WZWYŻ KOBIET - MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 MIREK Katarzyna 1998-04-27 SKS Kusy Kraków 1.50

2 WOTA Gaja 1998-01-01 WKS Wawel Kraków 1.50

3 GAJ Karolina 1997-08-01 SKS Kusy Kraków 1.35

4 MIELEC Kinga 1997-01-01 MKS Tempo Kęty 1.30

100m MĘŻCZYZN-MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

I SERIA +0.5

1 ŻABIŃSKI Alan 1997-05-31 WKS Wawel Kraków 11.79 +0.5

2 ŻELAZNY Patryk 1997-03-12 MUKS ILKUS Olkusz 12.02 +0.5

3 DUDEK Bartłomiej 1997-03-10 UKS Kobylanka 12.18 +0.5



4 CISIŃSKI Maciej 1997-01-21 MKS Tempo Kęty 12.33 +0.5

5 PODOBIŃSKI Arkadiusz 1997-05-28 SKS Kusy Kraków 12.34 +0.5

6 WRONISZEWSKI Kamil 1997-01-01 MKS Tempo Kęty 12.57 +0.5

7 PŁOSZCZAŃSKI Piotr 1998-12-21 SKS Kusy Kraków 12.59 +0.5

II SERIA +0.4

1 SIKORA Patryk 1997-01-01 MKS Tempo Kęty 12.50 +0.4

2 ZAJĄC Dominik 1998-06-05 IKS Olkusz 12.58 +0.4

3 KULKA Mateusz 1997-01-01 MKS Tempo Kęty 13.01 +0.4

4 GARBACKI Natan 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 13.04 +0.4

5 GASIŃSKI Filip 1998-10-03 WKS Wawel Kraków 13.27 +0.4

III SERIA +0.9

1 WOSZCZYNA Witold 1997-04-26 WKS Wawel Kraków 12.48 +0.9

2 MICHALSKI Mateusz 1998-01-15 SKS Kusy Kraków 13.05 +0.9

3 ZIARKOWSKI Mateusz 1997-01-01 WKS Wawel Kraków 13.33 +0.9

4 PAPIERNIAK Bartosz 1997-01-01 LKS Kłos Olkusz 14.09 +0.9

5 TROJAN Kamil 1997-07-09 ZKS Unia Tarnów 15.54 +0.9

100m MĘŻCZYZN-MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

FINAŁ -0.3

1 ŻABIŃSKI Alan 1997-05-31 WKS Wawel Kraków 11.86 -0.3

2 ŻELAZNY Patryk 1997-03-12 MUKS ILKUS Olkusz 12.11 -0.3

3 CISIŃSKI Maciej 1997-01-21 MKS Tempo Kęty 12.26 -0.3

4 DUDEK Bartłomiej 1997-03-10 UKS Kobylanka 12.28 -0.3

5 WOSZCZYNA Witold 1997-04-26 WKS Wawel Kraków 12.32 -0.3

6 PODOBIŃSKI Arkadiusz 1997-05-28 SKS Kusy Kraków 12.41 -0.3

7 SIKORA Patryk 1997-01-01 MKS Tempo Kęty 12.70 -0.3

8 WRONISZEWSKI Kamil 1997-01-01 MKS Tempo Kęty 12.78 -0.3

1000m MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA 400 - 22: 61.2

800 - 22: 2:10.2

1 SZPALA Łukasz 1991-01-01 KU AZS Politechnika Krakowska 2:42.27 PK

2 KOWALIK Konrad 1997-03-27 MLUKS Tarnów 2:42.60

3 ŚLASKI Ignacy 1997-01-01 WKS Wawel Kraków 3:19.02

4 MILEJ Daniel 1998-06-06 LKS Kłos Olkusz 3:42.47

110m ppł. MĘŻCZYZN -P MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

I SERIA -0.2

1 ARCZYŃSKI Grzegorz 1995-08-21 KS AZS AWF Kraków 15.23 -0.2 9.14/91.4 PK

2 GÓRAL Daniel 1997-06-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 15.64 -0.2 8.90/91.4 PK

3 KNAPIK Kamil 1997-03-04 ZKS Unia Tarnów 15.90 -0.2 8.90/91.4

2 DYNEROWICZ Michał 1997-02-15 SKS Kusy Kraków 16.87 -0.2 8.90/91.4

5 LAMPART Tomasz 1998-03-05 SKS Kusy Kraków 17.32 -0.2 8.90/91.4

6 WĄSIK Wojciech 1997-03-06 LKS Brzezina Osiek 18.02 -0.2 8.90/91.4

2000m MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA 400 - 541: 68.81

800 - 541: 2:18.64

1200 - 541: 3:29.12

1600 - 541: 4:39.81



1 TABOR Dominik 1995-04-24 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 5:48.76 PK

2 FELUŚ Michał 1997-11-17 WKS Wawel Kraków 6:19.16

3 MAJERSKI Adam 1998-12-18 UKS Budowlani Nowy Sącz 6:23.18

4 WOJTACHA Adrian 1997-01-24 IKS Olkusz 6:23.21

5 BZDYL Mateusz 1997-04-04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 6:32.21

6 KLUBA Łukasz 1998-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 6:40.35

7 SYCHTA Maciej 1997-11-05 WKS Wawel Kraków 6:48.81

300m MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 ŻELAZNY Patryk 1997-03-12 MUKS ILKUS Olkusz 37.92

2 SIKORA Patryk 1997-01-01 MKS Tempo Kęty 39.94

3 NOCOŃ Krzysztof 1997-03-22 LKS Kłos Olkusz 40.21

4 ZAJĄC Dominik 1998-06-05 IKS Olkusz 40.32

5 WRONISZEWSKI Kamil 1997-01-01 MKS Tempo Kęty 40.54

6 TRAWIŃSKI Adrian 1997-05-20 UKS Kobylanka 41.27

7 SARLEJ Bartosz 1997-07-31 UKS bieganie.pl Stryszawa 41.67

8 MICHALSKI Mateusz 1998-01-15 SKS Kusy Kraków 42.85

II SERIA

1 WADELSKI Józef 1997-07-12 MOSM Tychy 37.70 PK

2 GÓRKIEWICZ Michał 1993-10-17 LKS Kłos Olkusz 37.76 PK

3 PODOBIŃSKI Arkadiusz 1997-05-28 SKS Kusy Kraków 41.08

4 JAKUBIAK Marcin 1997-05-07 SKS Kusy Kraków 43.97

5 KOZERA Jakub 1998-12-14 SKS Kusy Kraków 44.13

6 PAPIERNIAK Bartosz 1997-09-19 LKS Kłos Olkusz 47.13

7 ZIĘBA Patryk 1997-01-22 SKS Kusy Kraków 49.11

300m ppł. MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 KNAPIK Kamil 1997-03-04 ZKS Unia Tarnów 41.93

2 LAMPART Tomasz 1998-03-05 SKS Kusy Kraków 42.97

3 WĄSIK Wojciech 1997-03-06 LKS Brzezina Osiek 43.01

4 LENARD Maciej 1998-03-26 SKS Kusy Kraków 51.08

5 SŁABOŃSKI Łukasz 1998-11-26 SKS Kusy Kraków 52.90

4x100m MĘŻCZYZN-MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 MKS Tempo Kęty 47.31

CISIŃSKI Maciej 1997-01-21 MKS Tempo Kęty

MAKOŚ Michał 1997-01-01 MKS Tempo Kęty

SIKORA Patryk 1997-01-01 MKS Tempo Kęty

WRONISZEWSKI Kamil 1997-01-01 MKS Tempo Kęty

2 SKS Kusy Kraków 47.70

DYNEROWICZ Michał 1997-02-15 SKS Kusy Kraków

LAMPART Tomasz 1998-03-05 SKS Kusy Kraków

PŁOSZCZAŃSKI Piotr 1998-12-21 SKS Kusy Kraków

PODOBIŃSKI Arkadiusz 1997-05-28 SKS Kusy Kraków

3 UKS Kobylanka 48.41

DUDEK Bartłomiej 1997-03-10 UKS Kobylanka

GÓRA Łukasz 1997-09-30 UKS Kobylanka



RECZEK Bartosz 1997-09-24 UKS Kobylanka

TRAWIŃSKI Adrian 1997-05-20 UKS Kobylanka

4 LKS Kłos Olkusz 57.63

WIDŁAK Paweł 1999-01-18 LKS Kłos Olkusz

PAPIERNIAK Bartosz 1997-09-19 LKS Kłos Olkusz

MILEJ Daniel 1998-06-06 LKS Kłos Olkusz

NOCOŃ Krzysztof 1997-03-22 LKS Kłos Olkusz

600m MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 CIEŚLA Przemysław 1994-01-28 LKS Brzezina Osiek 1:30.29 PK

2 ŚWIDEREK Kacper 1996-11-09 UKS Kusy Bukowno 1:30.61 PK

3 MAKOŚ Michał 1997-01-01 MKS Tempo Kęty 1:30.63

4 ZYM Patryk 1998-02-20 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:32.23

5 WÓJCIK Mateusz 1997-04-17 MLUKS Tarnów 1:35.68

6 LITEWKA Damian 1998-06-09 UKS Kusy Bukowno 1:37.47

DYSK MĘŻCZYZN -MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ 1 kg

1 JUSZCZYK Piotr 1997-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 40.02 1 kg

2 CZEKAJ Maciej 1997-05-07 SKS Kusy Kraków 33.37 1 kg

3 KACHEL Maciej 1997-04-16 UKS bieganie.pl Stryszawa 31.93 1 kg

4 SIKORA Krzysztof 1997-07-11 UKS bieganie.pl Stryszawa 31.45 1 kg

5 HOJDA Karol 1997-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 31.08 1 kg

6 HACZEK Jakub 1997-01-30 ULKS Bielgim Bielany 30.07 1 kg

7 SCHAB Dominik 1997-01-28 SKS Kusy Kraków 25.23 1 kg

8 MOĆKO Adrian 1997-01-15 UKS bieganie.pl Stryszawa 21.29 1 kg

9 PIPER Mateusz 1998-06-21 WKS Wawel Kraków 20.00 1 kg

10 WRZESZCZ Michał 1988-09-06 Start Tarnów 19.31 1 kg PK

HUCZEK Kamil 1997-01-17 LKS Brzezina Osiek NM 1 kg

KULA MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 JUSZCZYK Piotr 1997-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 11.49 5 kg

2 SIKORA Krzysztof 1997-07-11 UKS bieganie.pl Stryszawa 9.49 5 kg

3 KACHEL Maciej 1997-04-16 UKS bieganie.pl Stryszawa 8.65 5 kg

4 MIKINA Przemysław 1997-02-04 SKS Kusy Kraków 8.08 5 kg

5 KUŹMA Bartosz 1998-10-04 SKS Kusy Kraków 6.86 5 kg

MŁOT MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 HUCZEK Kamil 1997-01-17 LKS Brzezina Osiek 41.27 5 kg

2 NOGA Tomasz 1997-07-04 LKS Brzezina Osiek 31.63 5 kg

OSZCZEP MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 HACZEK Jakub 1997-01-30 ULKS Bielgim Bielany 43.25

2 HOJDA Karol 1997-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 37.15

3 JAJKO Karol 1998-05-15 WKS Wawel Kraków 36.12

4 NOGA Tomasz 1997-07-04 LKS Brzezina Osiek 35.08



5 NOREK Daniel 1997-02-21 WKS Wawel Kraków 31.43

6 KRUPA Wiktor 1998-09-20 SKS Kusy Kraków 30.66

7 SKOWROŃSKI Tomasz 1998-10-29 SKS Kusy Kraków 30.35

8 PIPER Mateusz 1998-06-21 WKS Wawel Kraków 26.97

W DAL MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

FINAŁ

1 CISIŃSKI Maciej 1997-01-21 MKS Tempo Kęty 6.07 +0.6

2 RECZEK Bartosz 1997-09-24 UKS Kobylanka 5.69 +0.9

3 WOSZCZYNA Witold 1997-04-26 WKS Wawel Kraków 5.51 0.0

4 GÓRA Łukasz 1997-09-30 UKS Kobylanka 5.47 +0.4

5 KRYSKA Marek 1997-05-03 ULKS Bielgim Bielany 5.42 +0.6

6 KULKA Mateusz 1997-01-01 MKS Tempo Kęty 5.41 +0.2

7 PŁOSZCZAŃSKI Piotr 1998-12-21 SKS Kusy Kraków 5.17 +0.5

8 GASIŃSKI Filip 1998-10-03 WKS Wawel Kraków 5.04 +0.1

9 GOLAS Artur 1997-10-11 SKS Kusy Kraków 5.04 +0.3

10 KOS Przemysław 1998-05-17 ULKS Bielgim Bielany 4.85 +0.5

11 ZIARKOWSKI Mateusz 1997-01-01 WKS Wawel Kraków 4.85 +0.5

12 SAPEK Szymon 1997-07-29 SKS Kusy Kraków 4.84 0.0

13 KATAŃSKI Wojciech 1998-06-05 ULKS Bielgim Bielany 4.74 -0.1

14 JAKUBIAK Marcin 1997-05-07 SKS Kusy Kraków 4.40 -0.4

15 SŁABOŃSKI Łukasz 1998-11-26 SKS Kusy Kraków 4.24 0.0

16 LENARD Maciej 1998-03-26 SKS Kusy Kraków 3.77 +0.4

17 SZWEDO Miłosz 1997-01-01 SKS Kusy Kraków 3.14 +0.3

WZWYŻ MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 DYNEROWICZ Michał 1997-02-15 SKS Kusy Kraków 1.80

2 KRYSKA Marek 1997-05-03 ULKS Bielgim Bielany 1.70

3 KOS Przemysław 1998-05-17 ULKS Bielgim Bielany 1.65

4 SAPEK Szymon 1997-07-29 SKS Kusy Kraków 1.50

5 KATAŃSKI Wojciech 1998-06-05 ULKS Bielgim Bielany 1.40

DUDZIK Jakub 1997-09-21 SKS Kusy Kraków NM

MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO DZIECI STARSZYCH

100m KOBIET- DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

I SERIA +0.4

1 CZABAN Magdalena 1999-08-28 SKS Kusy Kraków 13.84 +0.4

2 KOWALSKA Natalia 1999-03-21 UKS Kobylanka 13.91 +0.4

3 KRZEMIŃSKA Iga 1999-07-19 SKS Kusy Kraków 14.36 +0.4

4 ROGULSKA Magdalena 1999-07-31 SKS Kusy Kraków 14.88 +0.4

II SERIA +0.7

1 KUCHTA Wiktoria 2000-01-01 LKS Kłos Olkusz 15.04 +0.7

2 KUSAK Wiktoria 2000-01-01 MKS Tempo Kęty 15.33 +0.7

3 KRZYKAWSKA Aleksandra 2000-06-29 SKS Kusy Kraków 15.55 +0.7

4 OSIKOWICZ Joanna 1999-01-01 UKS Kobylanka 15.75 +0.7

5 DYRDAŁ Magdalena 2001-07-09 SKS Kusy Kraków 16.40 +0.7

6 WONTEK Gabriela 2001-04-13 SKS Kusy Kraków 16.58 +0.7

III SERIA +0.5

1 KOŁACZ Patrycja 1999-07-26 SKS Kusy Kraków 15.14 +0.5



2 BOCHENEK Gabriela 2000-12-17 SKS Kusy Kraków 15.82 +0.5

3 KOWALIK Natalia 2001-02-01 SKS Kusy Kraków 15.96 +0.5

4 DULNY Alicja 2001-10-01 SKS Kusy Kraków 16.07 +0.5

5 GAWLIK Oliwia 1999-09-02 SKS Kusy Kraków 16.37 +0.5

6 ARENDARCZYK Kinga 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 16.77 +0.5

7 WĘGRZYN Martyna 2001-08-17 LKS Grodzisko Raciechowice 16.87 +0.5

8 FURTAK Alicja 2000-11-21 SKS Kusy Kraków 17.28 +0.5

IV SERIA +0.1

1 MISIAK Natalia 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 16.55 +0.1

2 KOWACKA Magdalena 2000-01-13 SKS Kusy Kraków 16.72 +0.1

3 JASTRZĘBSKA Wiktoria 2001-02-22 SKS Kusy Kraków 16.77 +0.1

4 POSZWA Patrycja 2000-11-14 SKS Kusy Kraków 16.95 +0.1

5 JURUŚ Aleksandra 2001-02-16 SKS Kusy Kraków 17.13 +0.1

6 GRĘBOSZ Wiktoria 1999-12-27 SKS Kusy Kraków 17.49 +0.1

7 KOWALSKA Magdalena 2001-08-07 SKS Kusy Kraków 18.10 +0.1

V SERIA -0.2

1 STASIAK Anna 1999-01-01 WKS Wawel Kraków 14.78 -0.2

2 SAWICKA Ewelina 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 16.25 -0.2

3 SKROBAN Aleksandra 2001-12-05 SKS Kusy Kraków 16.61 -0.2

4 SERAFIN Wiktoria 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 16.81 -0.2

VI SERIA -0.1

1 TOBOŁA Gabriela 2000-02-19 SKS Kusy Kraków 15.94 -0.1

2 WIATER Sara 2001-02-26 SKS Kusy Kraków 16.16 -0.1

3 WOJTYGA Julia 2000-02-21 SKS Kusy Kraków 16.47 -0.1

4 ŻUGAJEWICZ Aleksandra 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 16.51 -0.1

5 SZAFRAŃSKA Gabriela 2001-07-26 SKS Kusy Kraków 18.37 -0.1

100m KOBIET- DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

FINAŁ -0.1

1 KOWALSKA Natalia 1999-03-21 UKS Kobylanka 13.72 -0.1

2 CZABAN Magdalena 1999-08-28 SKS Kusy Kraków 13.91 -0.1

3 KRZEMIŃSKA Iga 1999-07-19 SKS Kusy Kraków 14.27 -0.1

4 ROGULSKA Magdalena 1999-07-31 SKS Kusy Kraków 14.82 -0.1

5 KUCHTA Wiktoria 2000-01-01 LKS Kłos Olkusz 15.01 -0.1

6 STASIAK Anna 1999-01-01 WKS Wawel Kraków 15.05 -0.1

7 KOŁACZ Patrycja 1999-07-26 SKS Kusy Kraków 15.07 -0.1

8 KUSAK Wiktoria 2000-01-01 MKS Tempo Kęty 15.42 -0.1

1000m KOBIET - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA 400 - 285: 79.7

800 - 36: 2:45.6

1 BARCZYK Kamila 1999-07-17 LKS Kłos Olkusz 3:23.95

2 ŚLIWIŃSKA Klaudia 2000-03-06 ULKS Bielgim Bielany 3:23.96

3 SZLEHUBER Weronika 1999-10-08 LKS Grodzisko Raciechowice 3:24.58

4 HUK Justyna 1999-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 3:31.70

5 SKALAK Izabela 1999-03-10 MLUKS Tarnów 3:39.43

300m KOBIET- DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 CZABAN Magdalena 1999-08-28 SKS Kusy Kraków 45.38



2 MERTA Sandra 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 46.73

3 JANUS Natalia 1999-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 47.90

4 WILLMANN Paulina 2000-01-01 MKS Tempo Kęty 49.53

5 KUBACKA Aleksandra 1999-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 50.89

6 ROGULSKA Magdalena 1999-07-31 SKS Kusy Kraków 52.89

7 KRZYKAWSKA Aleksandra 2000-06-29 SKS Kusy Kraków 54.16

II SERIA

1 GÓRAK Sabina 1999-01-01 MLUKS Tarnów 48.83

2 ŻUGAJEWICZ Aleksandra 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 53.78

3 KACZMARCZYK Paulina 2000-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 55.48

4 DULNY Alicja 2001-10-01 SKS Kusy Kraków 59.18

5 KOWACKA Magdalena 2000-01-13 SKS Kusy Kraków 60.12

6 JASTRZĘBSKA Wiktoria 2001-02-22 SKS Kusy Kraków 61.72

600m KOBIET - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 MISTARZ Karolina 1999-02-27 LKS Grodzisko Raciechowice 1:49.27

2 KOCEMBA Marta 1999-07-22 UKS Budowlani Nowy Sącz 1:58.80

3 CAMONA Mariola 1999-03-02 MLUKS Tarnów 1:54.23

4 BRACHUCY Weronika 1999-01-01 ZKS Unia Tarnów 1:56.82

5 FAŁOWSKA Sonia 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 2:03.69

6 JACEWICZ Patrycja 2000-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:03.99

7 KOWALIK Emilia 2001-01-01 MLUKS Tarnów 2:10.28

8 JURKIEWICZ Natalia 2002-04-08 LKS Grodzisko Raciechowice 2:14.23

9 SOKULSKA Weronika 2002-06-15 LKS Grodzisko Raciechowice 2:16.07

10 DROŻDŻ Magdalena 2000-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:35.44

KULA KOBIET - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 KASPEREK Joanna 1999-03-31 LKS Brzezina Osiek 8.75 3 kg

2 MIERZWA Justyna 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 8.24 3 kg

3 MACHACZKA Karolina 1999-10-31 ULKS Bielgim Bielany 8.13 3 kg

4 GUBAŁA Anna 1999-01-01 UKS Kobylanka 7.60 3 kg

5 ZATEK Adrianna 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 7.13 3 kg

6 PAWSKA Izabela 1999-01-01 UKS Kobylanka 6.96 3 kg

7 GRZYWA Izabela 2000-11-25 SKS Kusy Kraków 6.72 3 kg

8 URODA Natalia 1999-08-06 ULKS Bielgim Bielany 6.12 3 kg

PIŁECZKA PALANTOWA KOBIET - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ 80 g

1 ZATEK Adrianna 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 41.0 80 g

2 SZAFRAŃSKA Aleksandra 2000-01-01 MKS Tempo Kęty 37.0 80 g

3 KASPEREK Joanna 1999-03-31 LKS Brzezina Osiek 37.0 80 g

4 MIERZWA Justyna 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 35.5 80 g

5 MACHACZKA Karolina 1999-10-31 ULKS Bielgim Bielany 34.0 80 g

6 WÓJCIK Weronika 2001-02-10 SKS Kusy Kraków 32.0 80 g

7 TOBOŁA Gabriela 2000-02-19 SKS Kusy Kraków 27.5 80 g

8 GRZYWA Izabela 2000-11-25 SKS Kusy Kraków 27.0 80 g

9 SURMIAK Zofia 2001-01-17 SKS Kusy Kraków 26.5 80 g

10 GRĘBOSZ Wiktoria 1999-12-27 SKS Kusy Kraków 26.0 80 g



11 POSZWA Patrycja 2000-11-14 SKS Kusy Kraków 24.0 80 g

12 URODA Natalia 1999-08-06 ULKS Bielgim Bielany 22.5 80 g

13 BERNAT Weronika 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 19.0 80 g

W DAL KOBIET ze strefy - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

FINAŁ

1 KOWALSKA Natalia 1999-03-21 UKS Kobylanka 4.63 +0.9

2 ŚLUSARCZYK Aleksandra 1999-07-26 SKS Kusy Kraków 4.47 +2.5

3 JANUS Natalia 1999-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 4.39 +0.5

4 WÓJCIK Weronika 2001-02-10 SKS Kusy Kraków 4.00 +0.1

5 KOWALIK Natalia 2001-02-01 SKS Kusy Kraków 3.97 -0.5

6 WIATER Sara 2001-02-26 SKS Kusy Kraków 3.87 -1.0

7 CHRAPKIEWICZ Karolina 2000-01-08 ULKS Bielgim Bielany 3.87 +0.2

8 WOJTYGA Julia 2000-02-21 SKS Kusy Kraków 3.81 -3.1

9 DYRDAŁ Magdalena 2001-07-09 SKS Kusy Kraków 3.37 +1.6

10 PAWIŃSKA Julia 2001-04-05 ULKS Bielgim Bielany 3.22 -1.8

WZWYŻ KOBIET - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 CHRAPKIEWICZ Karolina 2000-01-08 ULKS Bielgim Bielany 1.40

2 ŚLUSARCZYK Aleksandra 1999-07-26 SKS Kusy Kraków 1.35

100m MĘŻCZYZN - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

I SERIA +1.1

1 MAZUR Tobiasz 2000-06-05 UKS Kobylanka 13.24 +1.1

2 RUTKOWSKI Maciej 1999-08-28 SKS Kusy Kraków 13.35 +1.1

3 NIZIOŁEK Mateusz 1999-11-15 UKS Kobylanka 13.55 +1.1

4 GOLAS Daniel 2000-06-13 SKS Kusy Kraków 14.10 +1.1

5 JURAS Szymon 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 14.31 +1.1

II SERIA +1.1

1 SZWARGA Mateusz 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 13.72 +1.1

2 KOLASA Krystian 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 14.48 +1.1

3 WCISŁO Jeremiasz 1999-07-03 SKS Kusy Kraków 14.55 +1.1

4 PAJĄK Kamil 2000-01-01 MKS Tempo Kęty 14.60 +1.1

5 ZIAJA Artur 1999-01-01 ZKS Unia Tarnów 15.16 +1.1

6 TATAR Bartłomiej 2001-06-12 SKS Kusy Kraków 15.19 +1.1

7 SEKSIŃSKI Krystian 2001-01-01 WKS Wawel Kraków 18.55 +1.1

III SERIA +1.1

1 AUGUSTOWSKI Mikołaj 1999-01-01 WKS Wawel Kraków 14.45 +1.1

2 ŻAK Patryk 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 15.47 +1.1

3 FRANKOWICZ Jakub 2001-04-03 SKS Kusy Kraków 15.60 +1.1

4 MRÓZ Jan 2000-02-18 SKS Kusy Kraków 15.87 +1.1

5 CIEŚLIK Paweł 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 16.27 +1.1

6 GRYMEK Oskar 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 16.55 +1.1 PK

7 KURPIEL Sebastian 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 17.55 +1.1

IV SERIA +0.6

1 JARMUŁA Bartosz 1999-01-01 ZKS Unia Tarnów 13.06 +0.6

2 LATAWSKI Radosław 1999-01-14 ZKS Unia Tarnów 13.47 +0.6

3 PŁACHTA Bartosz 1999-01-01 LKS Brzezina Osiek 13.87 +0.6

4 KWIECIEŃ Miłosz 1999-10-29 ZKS Unia Tarnów 13.87 +0.6



5 GODLEWSKi Konrad 1999-03-30 ZKS Unia Tarnów 14.29 +0.6

6 GUMUŁA Krystian 1999-01-01 ZKS Unia Tarnów 16.54 +0.6

7 ŁEPKOWSKI Jakub 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 16.72 +0.6

8 ROZKRUT Sławomir 2000-01-10 SKS Kusy Kraków 17.24 +0.6

100m MĘŻCZYZN - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

FINAŁ -0.5

1 JARMUŁA Bartosz 1999-01-01 ZKS Unia Tarnów 13.21 -0.5

2 LATAWSKI Radosław 1999-01-14 ZKS Unia Tarnów 13.58 -0.5

3 MAZUR Tobiasz 2000-06-05 UKS Kobylanka 13.62 -0.5

4 NIZIOŁEK Mateusz 1999-11-15 UKS Kobylanka 13.73 -0.5

5 PŁACHTA Bartosz 1999-01-01 LKS Brzezina Osiek 13.99 -0.5

6 KWIECIEŃ Miłosz 1999-10-29 ZKS Unia Tarnów 14.02 -0.5

RUTKOWSKI Maciej 1999-08-28 SKS Kusy Kraków DNS -0.5

SZWARGA Mateusz 1999-01-01 SKS Kusy Kraków DNS -0.5

1000m MĘŻCZYZN - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA 400 - 330: 68.7

800 - 330: 2:23.9

1 NOWAKOWSKI Dariusz 1999-01-01 MLUKS Tarnów 3:01.59

2 WIDŁAK Paweł 1999-01-18 LKS Kłos Olkusz 3:18.91

3 WOJDAN Witold 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 3:47.22

300m MĘŻCZYZN - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 KUCHA Tomasz 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 44.08

2 JÓZKOWICZ Patryk 1999-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 44.40

3 PŁACHTA Bartosz 1999-07-07 LKS Brzezina Osiek 45.65

4 JURAS Szymon 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 45.99

II SERIA

1 GIL Filip 1999-01-09 SKS Kusy Kraków 48.88

2 DULEMBA Kamil 2000-02-25 SKS Kusy Kraków 49.32

3 ŁYDKA Konrad 2000-01-07 IKS Olkusz 52.79

4 DOMIŃSKI Karol 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 54.80

5 BRODOWSKI Krystian 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 59.97

6 WĘGRZYN Dawid 2002-09-18 LKS Grodzisko Raciechowice 60.32

III SERIA

1 JARMUŁA Bartosz 1999-01-01 ZKS Unia Tarnów 43.26

2 LATAWSKI Radosław 1999-01-14 ZKS Unia Tarnów 43.86

3 KŁOSIŃSKI Kamil 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 46.61

4 GODLEWSKi Konrad 1999-03-30 ZKS Unia Tarnów 47.56

5 ŻUCHOWSKI Maciej 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 49.13

6 ZIAJA Artur 1999-01-01 ZKS Unia Tarnów 51.49

7 RUSEK Szymon 1999-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 52.44

600m MĘŻCZYZN - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 TWORKIEWICZ Robert 1999-01-01 MLUKS Tarnów 1:39.62

2 LOMPCZYK Bartłomiej 1999-01-01 MLUKS Tarnów 1:44.90

3 MIKOŁAJCZYK Jakub 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 1:47.07



4 WICHARY Kamil 2000-08-24 IKS Olkusz 1:47.30

5 HAŁOŃ Patryk 1999-02-25 SKS Kusy Kraków 1:51.31

6 PAWŁOWSKI Rafał 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 2:02.42

7 TEKIELA Filip 2000-04-02 SKS Kusy Kraków 2:02.76

8 STASIOWSKI Maksymilian 2001-01-25 SKS Kusy Kraków 2:04.89

9 BADA Emanuel 2000-01-01 MKS Tempo Kęty 2:08.45

10 DUDA Jakub 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 2:15.92

KULA MĘŻCZYZN - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 HUCZEK Radosław 1999-03-11 LKS Brzezina Osiek 10.50 4 kg

2 MALINOWSKI Bartłomiej 1999-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 7.36 4 kg

3 WACEK Jan 1999-01-01 UKS Kobylanka 7.24 4 kg

PIŁECZKA PALANTOWA MĘŻCZYZN - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ 80 g

1 GOLAS Daniel 2000-06-13 SKS Kusy Kraków 45.00 80 g

2 HUCZEK Radosław 1999-03-11 LKS Brzezina Osiek 44.50 80 g

3 RUSEK Szymon 1999-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 42.00 80 g

4 KLIMEK Michał 1999-01-12 SKS Kusy Kraków 41.50 80 g

5 KWIECIEŃ Miłosz 1999-10-29 ZKS Unia Tarnów 41.00 80 g

6 SZUREK Kamil 1999-01-01 UKS Kobylanka 40.50 80 g

7 TEKIELA Filip 2000-04-02 SKS Kusy Kraków 37.00 80 g

8 BOGUSZ Maciej 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 36.00 80 g

9 ŚWIERCZEK Szymon 1999-10-29 SKS Kusy Kraków 36.00 80 g

10 STASIOWSKI Maksymilian 2001-01-25 SKS Kusy Kraków 27.50 80 g

W DAL MĘŻCZYZN ze strefy - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

FINAŁ

1 MAZUR Tobiasz 2000-06-05 UKS Kobylanka 5.02 -0.1

2 NIZIOŁEK Mateusz 1999-11-15 UKS Kobylanka 4.69 0.0

3 KUCHA Tomasz 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 4.63 -1.0

4 GIL Filip 1999-01-09 SKS Kusy Kraków 6.61 -0.5

5 WCISŁO Jeremiasz 1999-07-03 SKS Kusy Kraków 4.55 -0.6

6 TATAR Bartłomiej 2001-06-12 SKS Kusy Kraków 4.02 -0.2

7 ŻUCHOWSKI Maciej 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 4.00 -0.8

8 ŻAK Patryk 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 3.92 -0.2

9 BRODOWSKI Krystian 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 3.70 +0.1

10 MRÓZ Jan 2000-02-18 SKS Kusy Kraków 3.48 -0.3

11 FRANKOWICZ Jakub 2001-04-03 SKS Kusy Kraków 3.43 -0.3

WZWYŻ MĘŻCZYZN - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 DULEMBA Kamil 2000-02-25 SKS Kusy Kraków 1.35

2 GOLAS Daniel 2000-06-13 SKS Kusy Kraków 1.30

3 BOGUSZ Maciej 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 1.25


